Credo.

Offertorium. Psalm. 20. Posuisti Domine super caput ejus coronam de lapide pretioso: vitam petijt a te & tribuisti ei.

Secreta.

Accepta sit in conspectu tuo, Domine, nostra devotio: & ejus nobis fiat supplicatione salutari, pro cujus solemnitate defertur. Per Dominum nostrum.

Communio. Joan. 12. Qui mihi ministrat, me sequatur: & ubi sum ego, illic & minister meus erit.

Postcommunio.

Refecti participatione muneris lacri, quæsumus Domine Deus noster: ut cujus exequimur cultum: intercedente beato Wenceslao martyre tuo, sentiamus effectum. Per Dominum nostrum.

FESTA OCTOBRI.

Die x. Octobris.

IN FESTO

S. Gereonis & Sociorum Martyrum.

Introitus. Psal. 33.

Lamaverunt justi, & Dominus exaudivit eos: & ex omnibus tribulationibus eorum liberavit eum.

Psal. ibid. Benedicam Dominum in omni tempore: semper ius ejus in ore meo. **ψ.** Gloria Patri.

Oratio.

Deus, qui hunc diem martyrum tuorum Gereonis, lociorumque ejus passione consecrasti: præsta quæsumus? ut eorum suffragia apud te sentiamus in cœlis, quorum hic solemnità pio amore veneramur in terris. Per Dominum nostrum Jesum Christum Filium tuum.

Lectio libri Apocalypsis beati Joannis Apostoli. Apoc. 7. c

In diebus illis: Respondit unus de senioribus, & dixit mihi: Hi, qui amicti sunt stolis albis, qui sunt? &

unde

unde venerunt? Et dixi illi: Domine mi, tu scis. Et dixit mihi: Hi sunt, qui venerunt de tribulatione magna, & laverunt stolas suas, & dealbaverunt eas in sanguine Agni. Ideo sunt ante thronum Dei, & serviunt ei die ac nocte in templo ejus: & qui sedet in throno, habitabit super illos. Non esurient, neque sitient amplius, nec cadet super illos sol, neque ullus aestus: quoniam Agnus, qui in medio throni est, reget illos & deducet eos ad vitae fontes aquarum, & absterget DEUS omnem larcymam ab oculis eorum.

Graduale. Psal. 78. Vindica Domine sanguinem sanctorum tuorum, qui effusus est.

✠. Posuerunt mortalia servorum tuorum Domine, escas volatilibus caeli: carnes sanctorum tuorum bestiarum terrae. Alleluja, alleluja.

✠. **Psal. 67.** Iusti epulentur, & exultent in conspectu Dei: & delectentur in laetitia. Alleluja.

Sequentia sancti Evangelii secundum Lucam. **Lucae. 6. c**

IN illo tempore: Descendens Jesus de monte, stetit in loco campestri, & turba discipulorum ejus, & multitudo copiosa plebis ab omni Judaea, & Jerusalem, & maritima, & Tyri, & Sydonis, qui venerant ut audirent eum, & sanarentur a languoribus suis. Et qui vexabantur a spiritibus immundis, curabantur. Et omnis turba quaerebat eum tangere: quia virtus de illo exibat, & sanabat omnes. Et ipse elevatis oculis in discipulos suos, dicebat: Beati pauperes: quia vestrum est regnum Dei. Beati, qui nunc esuritis: quia saturabimini. Beati, qui nunc fletis: quia ridebitis. Beati eritis cum vos oderint homines, & cum separaverint vos, & reprobraverint, & ejecerint nomen vestrum tamquam malum, propter Filium hominis. Gau-